MALETA d.o«o.9 Zagreb，Ulica Jasmina 17, OIB: 71519025786, te PreuzimateIja duga 
PRIVIOM cl，o,o” Zagreb, Koledinecka ulica 3,01B: 59699955689.

L2. Sukladno navedenom Ugovoru Du乏nik JID MALETA d.o.o. je du2an Vjerovniku 
PRVOSTOLNI KAPTOL ZAGREBACKI iznosod 105.805,38 EUR (stopettisucaosamstopet 
Eura i tridesetosam centi) i to na ime dospjelih, ai neplacenih zakupnina iz Ugovora o zakupu 
paslovnog prostora, solemnlziranog kod javnog biljeznika Alemke Gajsk； iz Zagreba, posl.br. 
OV-9917/2018, dana 21.kolovoza 2018. Na temelju navedenog Ugovora o preuzimanju duga 
PRIVIUM d.o.o. se obvezao podimiriti navedeno dugovanje u ime drustva JID MALETA d.o.o. 
Stoga, sukladno 51. 2. st 3. Ugovora o preuzimanju duga, sporazumne strane reguliraju 
medusobna prava i obveze radi vracanja navedenog iznosa od 105.805,38 EUR 
(stopettisucaosamstopet Eura i tridesetosam centi).

Clanak 2.

2.1.Po isplati iznosa iz 51.1.2. PROVOSTOLNOM KAPTOLU ZAGREBAfilCOM od strane 
PRIVIUM d_o.o„ drustvo JID MALETA d.o.o. se obvezuje vratiti drustvu PRIVIUM d.o.o. 
dugovani iznos od 105.805,38 EUR (stopettisucaosamstopet Eumi tridesetosam centi) naikasnije 
do 31.05.2024. godine i to otplatom na sljedeci nafiin:

-pocek pla6anja do 29.04.2023. godine

-prva rata u iznosu od 9.805,36 EUR (devettisucaosamstopet Eura i tridesetsest centi) sa 
dospijecem pladanja 30.042023. godine
-druga mta u iznosu od 8,000,00 EUR (osam tisuca Eura) sa dospijecem placanja 31.05.2023. 
godine ■

-tre6a rata u iznosu od 8.000300 EUR (osam tisuda Eura) sa dospijecem placanja 30.062023.